
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/86/

Código da publicação: 86

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 08:59:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo/Ano: 8/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/08/2021 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2021 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2021 17:00:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2021 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de agente de integração de estágio visando o desenvolvimento de atividades conjuntas
para a operacionalização de programa de estágios curriculares remunerados de estudantes no
âmbito da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP.  
Resumo:
Contratação de agente de integração de estágio visando o desenvolvimento de atividades conjuntas
para a operacionalização de programa de estágios curriculares remunerados de estudantes no
âmbito da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP.  

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/07/2021 00:00:00 Termo de referência Baixar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/86/pcontratacao-de-agente-de-integracao-de-estagio-visando-o-desenvolvimento-de-atividades-conjuntas-para-a-operacionalizacao-de-programa-de-estagios-curriculares-remunerados-de-estudantes-no-ambito-da-camara-municipal-de-santa-rosa-de-viterbospnbspnbspp/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ff3ed4cc171c09c99fbccbb8ce0b4cb.doc


Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
6/2021 Alpha E... 25/11/2021 24/11/2022 R$ 1.362,00 Visualizar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/contrato/detalhe/101

